2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___02.03.2018___  №  ___148-П___

г. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Заречный от 09.04.2014 № 418-П «Об утверждении Положения
(Примерного положения) о стимулировании работников муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный»

В связи с кадровым изменениями, на основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1000]1. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующей надбавки руководителям муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный (прилагается).
2. Признать утратившим силу п. 2 постановления администрации городского округа Заречный от 09.04.2014 № 418-П «Об утверждении Положения (Примерного положения) о стимулировании работников муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный».
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).
4. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение Свердловского областного регистра МНПА.

Глава
городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев

[bookmark: sub_100000]УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Заречный
[bookmark: _GoBack]от___02.03.2018___  №  ___148-П___
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Заречный от 09.04.2014 № 418-П «Об утверждении Положения (Примерного положения) о стимулировании работников муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный»

СОСТАВ КОМИССИИ
по распределению стимулирующей надбавки руководителям муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный

	1. Ганеева Е.В.
	- заместитель главы администрации городского округа Заречный по социальным вопросам, председатель комиссии

	2. Шибаева Т.Ю.
	- и.о. начальника МКУ «Управление образования ГО Заречный», заместитель председателя комиссии

	3. Сурина С.М.
	- заместитель главы администрации городского округа Заречный по финансово-экономическим вопросам и стратегическому планированию

	4. Малиновская Н.И.
	- управляющий делами администрации городского округа Заречный

	5. Гуторова Ю.Ф.
	- главный специалист юридического отдела администрации городского округа Заречный